



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	928 057 666
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ACOS NEWCO AS
Forretningsadresse:	Trollhaugmyra 15 5353 STRAUME

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Erik Ree
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	22.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	36 023	55 820
Sum kostnader		36 023	55 820
Driftsresultat		-36 023	-55 820
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap		50 991 494	41 127 922
Annen renteinntekt		19 382	
Sum finansinntekter		51 010 876	41 127 922
Annen rentekostnad		6 081 777	1 072 102
Sum finanskostnader		6 081 777	1 072 102
Netto finans		44 929 100	40 055 820
Ordinært resultat før skattekostnad		44 893 077	40 000 000
Skattekostnad			
Ordinært resultat etter skattekostnad		44 893 076	40 000 000
Årsresultat		44 893 077	40 000 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		32 000 000	
Annen egenkapital		12 893 077	40 000 000
Sum overføringer og disponeringer		44 893 077	40 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	900 000 000	900 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		900 000 000	900 000 000
Sum anleggsmidler		900 000 000	900 000 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		974	
Konsernfordringer	3	52 119 416	41 127 922
Sum fordringer		52 120 391	41 127 922
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		18 939 537	272 328
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 939 537	272 328
Sum omløpsmidler		71 059 927	41 400 250
SUM EIENDELER		971 059 927	941 400 250
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (30 000 aksjer à kr 25 001,00)	4	750 030 000	750 030 000
Sum innskutt egenkapital		750 030 000	750 030 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		52 893 077	40 000 000




Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum opptjent egenkapital		52 893 077	40 000 000
Sum egenkapital	5	802 923 077	790 030 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 7	135 000 000	150 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		135 000 000	150 000 000
Sum langsiktig gjeld		135 000 000	150 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			50 250
Utbytte		32 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	3		1 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 136 850	320 000
Sum kortsiktig gjeld		33 136 850	1 370 250
Sum gjeld		168 136 850	151 370 250
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		971 059 927	941 400 250



 BankID Signing
Erik Ree
2023-05-22

 BankID Signing
Anne Gro Storheim Hellsten
2023-05-22

 BankID Signing
Håvard Skamagel Hansen
2023-05-22

Årsregnskap for 2022

**ACOS NEWCO AS
5353 STRAUME**

Innhold

Resultatregnskap

Balanse


Noter

	Note	2022	2021
Sum driftsinntekter		0	0
Annen driftskostnad	1	(36 023)	(55 820)
Sum driftskostnader		(36 023)	(55 820)
Driftsresultat		(36 023)	(55 820)
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap		50 991 494	41 127 922
Annen renteinntekt		19 382	0
Sum finansinntekter		51 010 876	41 127 922
Annen rentekostnad		(6 081 777)	(1 072 102)
Sum finanskostnader		(6 081 777)	(1 072 102)
Netto finans		44 929 100	40 055 820
Resultat før skattekostnad		44 893 077	40 000 000
Skattekostnad	2	0	0
Årsresultat		44 893 077	40 000 000
Overføringer			
Utbytte		32 000 000	0
Annen egenkapital		12 893 077	40 000 000
Sum		44 893 077	40 000 000



Balanse pr. 31. desember 2022 ACOS NEWCO AS




	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	900 000 000	900 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		900 000 000	900 000 000
Sum anleggsmidler		900 000 000	900 000 000
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre fordringer		974	0
Konsernfordringer	3	52 119 416	41 127 922
Sum fordringer		52 120 391	41 127 922
Bankinnskudd, kontanter og lignende		18 939 537	272 328
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 939 537	272 328
Sum omløpsmidler		71 059 927	41 400 250
Sum eiendeler		971 059 927	941 400 250



Balanse pr. 31. desember 2022 ACOS NEWCO AS

 BankID Signing
Erik Ree
2023-05-22

 BankID Signing
Anne Gro Storheim Hellsten
2023-05-22

 BankID Signing
Håvard Skarnagel Hansen
2023-05-22

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (30 000 aksjer à kr 25 001,00)	4	750 030 000	750 030 000
Sum innskutt egenkapital		750 030 000	750 030 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		52 893 077	40 000 000
Sum opptjent egenkapital		52 893 077	40 000 000
Sum egenkapital	5	802 923 077	790 030 000
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 7	135 000 000	150 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		135 000 000	150 000 000
Sum langsiktig gjeld		135 000 000	150 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	50 250
Kortsiktig konserngjeld	3	0	1 000 000
Utbytte		32 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		1 136 850	320 000
Sum kortsiktig gjeld		33 136 850	1 370 250
Sum gjeld		168 136 850	151 370 250
Sum egenkapital og gjeld		971 059 927	941 400 250

Straume,
I styret for Acos Newco AS

Erik Ree
Styrets leder


Anne Gro Storheim Hellsten
Styremedlem


Håvard Skarnagel Hansen
Styremedlem



Noter 2022 ACOS NEWCO AS

 BankID Signing
Erik Ree
2023-05-22

 BankID Signing
Anne Gro Storheim Hellsten
2023-05-22

 BankID Signing
Håvard Skarnagel Hansen
2023-05-22

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Selskapet er et mellomkonsern, og konsernregnskap utarbeides i morselskapet.

Inntekter

Selskapet er et holdingselskap, og inntekter består normalt av finansinntakter; Utbytte, konsernbidrag og andre finansinntekter.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.





Note 1 - Revisjon

	2022
Revisjon	18 716
Andre tjenester	18 281
Sum godtgjørelse til revisor	36 997

Beløp inkl mva

 BankID Signing
Erik Ree
2023-05-22

 BankID Signing
Anne Gro Storheim Hellsten
2023-05-22

 BankID Signing
Håvard Skarnagel Hansen
2023-05-22

Note 2 - Skatt

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	44 893 077	40 000 000
Konsernbidrag	6 098 417	1 127 922
+/- Permanente forskjeller	(50 991 494)	(41 127 922)
Årets skattegrunnlag	0	0
Skattekostnad i resultatregnskapet	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 3 - Konsern, tilknyttet selskap mv.

Selskapet eier 100% av aksjene i Acos AS. Aksjene er bokført til kostpris på 900 mill.

Resultatet i Acos AS i 2022 var kr 45 524 261, og egenkapitalen per 31.12.2022 kr 16 315 504.

Acos Newco AS har en fordring på Acos AS på kr 52 119 416, herav inntektsført utbytte med 44,893 mill. og konsernbidrag med kr 6 098 417.

Note 4 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	30 000	25 001,00	750 030 000,00
Sum	30 000		750 030 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Acos Mor AS	30 000	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	30 000	100,00%	

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	750 030 000	40 000 000	790 030 000
Årets resultat		44 893 077	44 893 077
Avsatt utbytte		(32 000 000)	(32 000 000)
Egenkapital 31.12.2022	750 030 000	52 893 077	802 923 077

Note 6 - Gjeld

Ingen del av selskapets gjeld forfaller til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets slutt.

Gjeld til kredittinstitusjon på 135 mill er sikret ved pant i aksjer i datterselskap, balanseført med 900 mill.



Note 7 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon


2022


Obligasjonslån

Gjeld til kredittinstitusjoner

135 000 000

 BankID Signing
Erik Ree
2023-05-22

 BankID Signing
Anne Gro Storheim Hellsten
2023-05-22

 BankID Signing
Håvard Skarnagel Hansen
2023-05-22

150 000 000

Øvrig langsiktig gjeld (inkl. finansiell leasing)

Sum

135 000 000

150 000 000

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld

900 000 000

900 000 000

Selskapets varer er stilt som sikkerhet for annet selskap i konsernet, begrenset oppad til

Sum

900 000 000

900 000 000

Av langsiktig gjeld på kr 135 000 000 forfaller kr 0 om mer enn 5 år.

Datterselskapet Acos AS har i tillegg stilt sikkerhet for lånet i banken. Dette fremgår av datterselskapets noter.

Note 8 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt noen årsverk sysselsatt i regnskapsåret.


Note 9 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer


Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.



Kontantstrømoppstilling ACOS NEWCO AS

 BankID Signing
Erik Ree
2023-05-22

 BankID Signing
Anne Gro Storheim Hellsten
2023-05-22

 BankID Signing
Håvard Skarnagel Hansen
2023-05-22

	Note	2022	
Likvider tilført/brukt på virksomheten:			
Årsresultat		44 893 077	40 000 000
Tilført fra årets virksomhet		44 893 077	40 000 000
+/- Endr. i lager, debitorer og kreditorer		(50 250)	50 250
+/- Endr. i andre tidsavgrensningsposter		(11 175 619)	(41 127 922)
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		<u>33 667 208</u>	<u>(1 077 672)</u>
Likvider tilført/brukt på investeringer:			
+/- Endring andre investeringer		0	(900 000 000)
B = Netto likviditetsendr. fra investering		<u>0</u>	<u>(900 000 000)</u>
Likvider tilført/brukt på finansiering:			
+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)		0	151 320 000
- Nedbetaling av gammel gjeld		(15 000 000)	0
+ Innbetaling av egenkapital		0	750 030 000
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		<u>(15 000 000)</u>	<u>901 350 000</u>
+ Likviditetsbeholdning 1.1.		272 328	0
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		<u>18 667 208</u>	<u>272 328</u>
= Likviditetsbeholdning 31.12.		<u>18 939 536</u>	<u>272 328</u>



Årsberetning 2022 for ACOS Newco AS

Virksomhetens art og tilholdssted

ACOS NewCo AS er et holdingselskap. Selskapet sitt formål er å eie og investere i verdipapirer, fast eiendom, deltagelse i andre selskaper, samt annen virksomhet som naturlig faller inn under dette.

ACOS NewCo AS er et heleid datterselskap av ACOS Mor AS. (org. nummer: 821 894 492).

Konsernet består i tillegg av følgende heleid datterselskap av ACOS NewCo AS:

ACOS AS (org. nummer: 922 017 433).

All aktivitet foregår i ACOS AS.

ACOS AS driver med salg av IT løsninger i Norge. I tillegg selger konsernet noen av sine produkter til Danmark gjennom forhandleren KMD. Hovedkontoret til ACOS AS ligger i Øygarden kommune og har avdelingskontor i Oslo.

Markedet for ACOS Mor, ACOS NewCo AS og ACOS AS er meget solid og i stadig vekst med en stor ekspansjon de siste årene.

Styret mener at regnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av den regnskapspliktiges virksomhet og av dens stilling.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra NOK 222,6 millioner i fjor til NOK 258,6 millioner i 2022. Årsresultatet ble i 2022 NOK 40 468 433,-.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK 30 302 510,- og driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 57 093 420,-.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 74 863 147,- per 31.12.2022. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 148 855 986, sammenlignet med NOK 114 984 943 året før.


Egne aksjer

Selskapet har ingen egne aksjer.



 BankID Signing
Erik Ree
2023-05-22

 BankID Signing
Anne Gro Storheim Hellsten
2023-05-22

 BankID Signing
Håvard Skarnagel Hansen
2023-05-22

Fremtidig utvikling

Markedsutsiktene for de neste årene er meget gode. For mer detaljert informasjon om markedet se vedlagt årsmelding for ACOS AS.

Overordnet om målsetting og strategi

For mer informasjon om målsetting og strategi se markedet se vedlagt årsmelding for ACOS AS.

Markedsrisiko

Selskapet er solid forankret i markedet og har liten risiko. Se vedlagt årsmelding for ACOS AS for mer informasjon om vurderingen av markedsrisiko.

Kredittrisiko

Risikoen er vurdert som lav. Se også vedlagt årsmelding for ACOS AS.

Likviditetsrisiko

Likviditetsrisikoen i selskapet er lav. Se også vedlagt årsmelding for ACOS AS.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i ACOS NewCo AS for 2022:

Annen egenkapital:	12 893 077,-
Utbytte:	32 000 000,-
Totalt disponert:	44 893 077,-

Styret har vurdert aksjelovens krav til forsvarlig egenkapital og likviditet. Basert på en helhetsvurdering av likviditet/egenkapital og fremtidige investeringsbehov, anser styret at et utbytte på NOK 32 000 000 millioner er innenfor lovens krav og rammer i forhold til videre forsvarlig drift.



Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 5,1% i 2022. Se vedlagt årsmelding for ACOS AS for mer informasjon om arbeidsmiljø.

Likestilling og diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Se vedlagt årsmelding for ACOS AS for mer informasjon om likestilling og diskriminering.

Ytre miljø

Selskapet forurenses ikke det ytre eller indre miljø.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Se vedlagt årsmelding for ACOS AS for mer informasjon om aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven.

Straume, __/__/2023

Erik Ree
Styreleder

Håvard Skarnagel Hansen
Styremedlem

Anne Gro Hellsten
Styremedlem



Til generalforsamlingen i Acos Newco AS

Uavhengig revisors beretning for 2022

Konklusjon

Vi har revidert Acos Newco AS sitt årsregnskap som viser et overskudd på kr 44 893 077. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Collegium Revisjon AS, org.nr. 988 782 041, Øvre Kråkenes 17 – 5152 Bønes
Telefon: +47 55 52 02 06 – www.collegium.no
Medlem av Den norske Revisorforening



Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Bergen, 22.05.2023
Collegium Revisjon AS

Vidar Namdal
statsautorisert revisor